关于2017年迎新文艺晚会的通知
学生工作处〔2017〕77号
各二级学院：
根据学校工作安排，2017年迎新文艺晚会即将举行，现就有关事宜通知如下：

时间：2017年10月12日晚19：30时。

地点：行政楼后广场。
参加人员：2017级全体新生。
注意事项：
1、严格按照迎新文艺晚会会场座区划分图（见附件）在指定区域就座。
2、务必于19：10时前组织入场完毕，学生需自带马扎。
3、高度重视，靠前调度。二级学院分管学生工作负责同志、新生辅导员要组织好学生入退场，维持好现场秩序，并分别在各单位新生队伍前排就坐、观看节目。分管负责同志、新生辅导员就坐所需马扎由学生工作处统一准备，统一安排在各单位前排。
4、引导与会学生积极呼应节目，营造热烈欢快的气氛。
附件：2017年迎新文艺晚会会场座区划分
学生工作处（武装部）
二〇一七年十月十日
附件：

潍坊学院2017级新生文艺晚会座区安排

(行政楼后广场)
	舞     台

东                                                                      西
	294
数学与信息科学学院2
	278
物理与光电工程学院2
	264
化学化工与环境工程学院2
	266
生物与农业工程学院4
	356
机电与车辆工程学院3
	446
信息与控制工程学院3
	388
计算机工程学院3
	149
建筑工程学院3
	188
文学与新闻传播学院2
	209
外国语学院2
	593
经济管理学院3
	101
马克思主义学院2
	259
法学院2
	208
历史文化与旅游学院2
	285
教育教师学院2
	368
特教幼教师范学院5
	294
传媒学院2
	207
音乐学院2
	319
美术学院2
	206
体育学院2
	411
北海国际学院（歌尔科技学院）4